keista maksettava vastike perustuu perusmaksuun, tasausmaksuun sekä tasausmak-

sun mahdolliseen tarkistukseen. 

Osakekauppakirjan voimaantulon hetkellä Yhtiö suorittaa Kirkkonummen kunnalle 

kauppasopimuksen mukaisesti vastikkeena perusmaksun sekä tasausmaksun, joiden 

yhteenlaskettu määrä on satakahdeksantuhattayksi (108 001) euroa. Lopullinen 

osakkeista maksettava vastike perustuu mahdolliseen tasausmaksun tarkistukseen, 

joka määritetään osakekauppakirjan mukaisesti yhtiön vuoden 2027 tilinpäätöksen 

pohjalta. 

Päätettiin, että hankittavat osakkeet on tarjottava Yhtiölle viipymättä.